42 Etapa do Campeonato _
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado Samambaia 0,000 Km
IMPORTADA INICIANTE / IMP. INTERMEDIARIA 26/10/2024 12:20 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 14:09:13
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:10.988 +1.216 14:18:15.220 5 1:11.863 +0.978 14:16:15.746
(90) IARLLY IGOR BASTOS NOVAES SOUZA 7 5:56.442 +4:46.670 14:24:11.662 6 1:13.615 +2.730 14:17:29.361
1 1:08.339 +1.650 14:11:32.800 7 1:12.441 +1.556 14:18:41.802
2 1:08.719 +2.030 14:12:41.519 (90) LEANDRO BEIAO 8 1:12.366 +1.481 14:19:54.168
3 1:09.959 +3.270 14:13:51.478 1 1:12.070 +2.182 14:11:28.596 9 2:14.173 +1:03.288 14:22:08.341
4 1:06.689 14:14:58.167 2 1:09.888 14:12:38.484 10 1:12.888 +2.003 14:23:21.229
5 1:09.160 +2.471 14:16:07.327 3 1:11.969 +2.081 14:13:50.453 11 1:10.885 14:24:32.114
6 1:06.797 +0.108 14:17:14.124 4 1:15.221 +5.333 14:15:05.674
7 1:07.491 +0.802 14:18:21.615 5 1:16.306 +6.418 14:16:21.980 (13) ISMAYLLE ALVES ROCHA
6 1:20.711 +10.823 14:17:42.691 1 1:16.550 +5.100 14:11:48.575
(4) JOAO AUGUSTO SANTOS SILVA 7 1:14.440 +4.552 14:18:57.131 2 1:12.467 +1.017 14:13:01.042
1 1:23.538 +16.077 14:13:06.582 8 2:40.867 +1:30.979 14:21:37.998 3 1:11.450 14:14:12.492
2 1:08.502 +1.041 14:14:15.084 9 1:12.365 +2.477 14:22:50.363 4 2:24.819 +1:13.369 14:16:37.311
3 1:10.242 +2.781 14:15:25.326 10 1:57.697 +47.809 14:24:48.060 5 1:11.611 +0.161 14:17:48.922
4 2:18.707 +1:11.246 14:17:44.033 6 1:11.951 +0.501 14:19:00.873
5 1:34.260 +26.799 14:19:18.293 (2) GLEYBER ALVES LEMOS
6 1:08.439 +0.978 14:20:26.732 1 1:10.044 14:11:31.013 (38) MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES
7 1:20.986 +13.525 14:21:47.718 2 1:11.962 +1.918 14:12:42.975 1 1:16.242 +4.645 14:11:44.732
8 1:07.461 14:22:55.179 3 1:10.102 +0.058 14:13:53.077 2 1:11.783 +0.186 14:12:56.515
9 1:25.759 +18.298 14:24:20.938 4 1:13.528 +3.484 14:15:06.605 3 1:12.722 +1.125 14:14:09.237
5 1:10.610 +0.566 14:16:17.215 4 1:12.160 +0.563 14:15:21.397
(221) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 6 1:10.291 +0.247 14:17:27.506 5 1:11.658 +0.061 14:16:33.055
1 1:09.221 +1.700 14:11:16.655 7 1:13.312 +3.268 14:18:40.818 6 2:07.281 +55.684 14:18:40.336
2 1:09.954 +2.433 14:12:26.609 8 1:11.611 +1.567 14:19:52.429 7 1:11.597 14:19:51.933
3 1:09.439 +1.918 14:13:36.048 9 1:11.698 +1.654 14:21:04.127 8 1:25.331 +13.734 14:21:17.264
4 1:10.749 +3.228 14:14:46.797 10 1:10.770 +0.726 14:22:14.897 9 1:12.001 +0.404 14:22:29.265
5 1:09.209 +1.688 14:15:56.006 11 1:11.772 +1.728 14:23:26.669 10 2:09.665 +58.068 14:24:38.930
6 1:11.313 +3.792 14:17:07.319 12 1:28.126 +18.082 14:24:54.795
7 1:28.168 +20.647 14:18:35.487 (67) OSMAR JUNIOR
8 1:07.521 14:19:43.008 (89) CARLOS EDUARDO PAIVA DE QUEIROZ 1 1:18.100 +3.934 14:11:52.018
9 1:08.026 +0.505 14:20:51.034 1 1:10.076 14:21:05.567 2 1:20.915 +6.749 14:13:12.933
10 1:09.156 +1.635 14:22:00.190 2 1:10.771 +0.695 14:22:16.338 3 1:14.166 14:14:27.099
11 1:08.713 +1.192 14:23:08.903 3 1:10.457 +0.381 14:23:26.795 4 1:15.386 +1.220 14:15:42.485
12 1:08.234 +0.713 14:24:17.137 4 1:30.349 +20.273 14:24:57.144 5 1:16.819 +2.653 14:16:59.304
6 1:14.509 +0.343 14:18:13.813
(104) THIAGO ALVARENGA NASCIMENTO (922) AGUIAR FILHO 7 1:17.423 +3.257 14:19:31.236
1 1:10.464 +2.408 14:11:29.442 1 1:14.494 +4.128 14:11:40.942 8 1:32.346 +18.180 14:21:03.582
2 1:10.933 +2.877 14:12:40.375 2 1:14.549 +4.183 14:12:55.491 9 1:21.302 +7.136 14:22:24.884
3 1:10.713 +2.657 14:13:51.088 3 1:27.295 +16.929 14:14:22.786 10 1:21.097 +6.931 14:23:45.981
4 2:13.304 +1:05.248 14:16:04.392 4 1:40.322 +29.956 14:16:03.108 11 1:23.234 +9.068 14:25:09.215
5 1:08.056 14:17:12.448 5 4:46.155 +3:35.789 14:20:49.263
6 3:00.966 +1:52.910 14:20:13.414 6 1:10.366 14:21:59.629 (122) GEAN CLEBER CAMELO DA CRUZ
7 1:19.506 +11.450 14:21:32.920 7 1:25.529 +15.163 14:23:25.158 1 1:22.378 +8.092 14:12:11.017
8 1:26.402 +18.346 14:22:59.322 8 1:26.449 +16.083 14:24:51.607 2 1:14.286 14:13:25.303
3 1:16.470 +2.184 14:14:41.773
(22) FABRICIO DE SOUSA CURADO CARIZZIO (811) BEATRIZ BRAGA GOMES 4 1:19.970 +5.684 14:16:01.743
1 1:21.931 +12.670 14:12:09.214 1 1:11.893 +1.445 14:12:19.901 5 1:20.486 +6.200 14:17:22.229
2 1:09.261 14:13:18.475 2 1:25.773 +15.325 14:13:45.674 6 2:01.159 +46.873 14:19:23.388
3 1:22.389 +13.128 14:14:40.864 3 1:12.084 +1.636 14:14:57.758 7 1:15.817 +1.531 14:20:39.205
4 2:30.129 +1:20.868 14:17:10.993 4 1:56.988 +46.540 14:16:54.746 8 3:09.094 +1:54.808 14:23:48.299
5 1:09.640 +0.379 14:18:20.633 5 1:11.152 +0.704 14:18:05.898 9 1:14.999 +0.713 14:25:03.298
6 1:12.413 +3.152 14:19:33.046 6 1:22.276 +11.828 14:19:28.174
7 2:21.439 +1:12.178 14:21:54.485 7 1:11.219 +0.771 14:20:39.393 (28) ANDRE BALDONI CAMPOS AMARAL
8 1:10.742 +1.481 14:23:05.227 8 2:44.599 +1:34.151 14:23:23.992 1 1:18.682 +4.365 14:11:59.290
9 1:10.448 14:24:34.440 2 1:18.328 +4.011 14:13:17.618
(32) SIDNEY SOARES DE ABREU JUNIOR 3 1:35.422 +21.105 14:14:53.040
1 1:10.422 +0.650 14:12:22.696 (43) WILTON CESAR ROLDAO CARDOSO FILHO 4 1:14.317 14:16:07.357
2 1:11.853 +2.081 14:13:34.549 1 1:12.289 +1.404 14:11:23.891
3 1:09.843 +0.071 14:14:44.392 2 1:11.908 +1.023 14:12:35.799 (147) RODRIGO RODRIGUES PARANHOS
4 1:10.068 +0.296 14:15:54.460 3 1:13.323 +2.438 14:13:49.122 1 1:17.280 +2.468 14:11:37.878
5 1:09.772 14:17:04.232 4 1:14.761 +3.876 14:15:03.883 2 1:15.679 +0.867 14:12:53.557
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Treino Cronometrado Samambaia 0,000 Km
IMPORTADA INICIANTE / IMP. INTERMEDIARIA 26/10/2024 12:20 .
Qualificacao (15:00 Tempo) iniciado em 14:09:13
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:15.137 +0.325 14:14:08.694 9 1:27.588 +7.272 14:25:33.848
4 1:16.242 +1.430 14:15:24.936
5 1:14.812 14:16:39.748 (15) JOAO GUILHERME DE SOUZAFARIA
6 2:35.459 +1:20.647 14:19:15.207 1 1:21.992 +1.475 14:13:19.084
7 1:29.004 +14.192 14:20:44.211 2 1:20.855 +0.338 14:14:39.939
3 1:20.517 14:16:00.456
(141) HENRIQUE CARNIELO 4 1:32.340 +11.823 14:17:32.796
1 1:17.963 +2.360 14:11:50.785 5 1:25.755 +5.238 14:18:58.551
2 1:17.486 +1.883 14:13:08.271 6 1:25.490 +4.973 14:20:24.041
3 1:16.287 +0.684 14:14:24.558 7 1:36.269 +15.752 14:22:00.310
4 1:15.603 14:15:40.161 8 1:25.587 +5.070 14:23:25.897
5 1:16.298 +0.695 14:16:56.459
6 1:16.230 +0.627 14:18:12.689 (63) SAULO JUNIOR MENEZES DE OLIVEIRA
7 1:17.090 +1.487 14:19:29.779 1 1:26.557 +3.312 14:12:20.585
8 1:15.906 +0.303 14:20:45.685 2 1:23.245 14:13:43.830
9 2:16.742 +1:01.139 14:23:02.427 3 1:28.299 +5.054 14:15:12.129
10 1:22.219 +6.616 14:24:24.646 4 1:23.808 +0.563 14:16:35.937
5 1:23.597 +0.352 14:17:59.534
(22) RAFAEL RODRIGUES 6 2:00.298 +37.053 14:19:59.832
1 1:22.932 +6.872 14:12:17.729 7 2:47.696 +1:24.451 14:22:47.528
2 1:21.448 +5.388 14:13:39.177
3 1:17.969 +1.909 14:14:57.146 (3) CLEMENTE RIBEIRO DE SOUZA
4 2:27.263 +1:11.203 14:17:24.409 1 1:24.872 +0.701 14:11:51.663
5 2:23.020 +1:06.960 14:19:47.429 2 1:26.103 +1.932 14:13:17.766
6 1:33.325 +17.265 14:21:20.754 3 1:27.734 +3.563 14:14:45.500
7 1:16.060 14:22:36.814 4 1:26.961 +2.790 14:16:12.461
5 1:25.807 +1.636 14:17:38.268
(55) RHAMON LEITE CORREIA 6 1:26.477 +2.306 14:19:04.745
1 1:16.614 +0.381 14:12:45.092 7 1:30.036 +5.865 14:20:34.781
2 1:16.233 14:14:01.325 8 1:24.171 14:21:58.952
3 1:16.329 +0.096 14:15:17.654 9 1:30.570 +6.399 14:23:29.522
4 2:53.950 +1:37.717 14:18:11.604 10 1:41.510 +17.339 14:25:11.032
(9) OTONIEL DAVID ALMEIDA JUNIOR (14) TASSIO COUTO
1 1:21.555 +4.075 14:11:40.539 1 2:42.522 +1:06.959 14:13:55.661
2 1:21.150 +3.670 14:13:01.689 2 1:38.838 +3.275 14:15:34.499
3 1:19.133 +1.653 14:14:20.822 3 1:35.563 14:17:10.062
4 1:17.480 14:15:38.302 4 1:39.291 +3.728 14:18:49.353
5 5:03.059 +3:27.496 14:23:52.412
(32) MARCO AURELIO OLIVEIRA ABREU 6 1:47.862 +12.299 14:25:40.274
1 1:21.664 +4.133 14:11:57.784
2 1:18.290 +0.759 14:13:16.074
3 1:17.531 14:14:33.605
(746) ALEXANDRE CINOSI
1 1:27.137 +8.740 14:12:25.511
2 1:22.654 +4.257 14:13:48.165
3 1:24.411 +6.014 14:15:12.576
4 1:18.397 14:16:30.973
5 1:25.669 +7.272 14:17:56.642
6 5:27.502 +4:09.105 14:23:24.144
(28) DAVI DE FREITAS ALMEIDA
1 1:28.163 +7.847 14:14:02.708
2 1:24.804 +4.488 14:15:27.512
3 1:20.316 14:16:47.828
4 1:21.258 +0.942 14:18:09.086
5 1:24.308 +3.992 14:19:33.394
6 1:22.982 +2.666 14:20:56.376
7 1:21.254 +0.938 14:22:17.630
8 1:48.630 +28.314 14:24:06.260
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